РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. ИРКУТСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ПО БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ФИНАНСАМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17.03.2021 № 104-02-3/1

Об отмене распоряжения заместителя мэра – председателя комитета по бюджетной
политике и финансам администрации города Иркутска от 22 декабря 2020 года
№ 104-02-19/0 «Об утверждении плана мероприятий по реализации
муниципальной программы «Экономическое развитие» на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов»

В свя зи с изменением ст руктуры и штатного распис ания
администрации города Иркутска, руководствуясь статьями 16, 17 Федерального
закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 11, 44, 45, 46 Устава города Иркутска, Порядком разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Иркутска,
утвержденным постановлением администрации города Иркутска от 30 апреля 2019
года № 031-06-313/9:

1. Отменить распоряжение заместителя мэра – председателя комитета по
бюджетной политике и финансам администрации города Иркутска
от 22 декабря 2020 года № 104-02-19/0 «Об утверждении плана
м е р о п р и я т и й п о р е а л и з а ц и и му н и ц и п а л ь н о й п р о г р а ммы
«Экономическое развитие» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов».

2. Обязательства, принятые к исполнению в 2021 году, и правоотношения,
возникшие в связи с утверждением распоряжения заместителя мэра –
 председателя комитета по бюджетной политике и финансам администрации
города Иркутска
от 22 декабря 2020 года № 104-02-19/0 «Об утверждении плана
м е р о п р и я т и й п о р е а л и з а ц и и му н и ц и п а л ь н о й п р о г р а ммы
«Экономическое развитие» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годов», подлежат исполнению в соответствии с распоряжением заместителя
мэра – председателя комитета по экономике и стратегическому
планированию администрации города Иркутска об утверждении

плана мероприятий по реализации муниципальной программы «Экономическое
развитие» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня вступления в силу
распоряжения заместителя мэра – председателя комитета по экономике и
стратегическому планированию администрации города Иркутска об утверждении
плана мероприятий по ре а лиз ации муниципальной программы
«Экономическое развитие» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов».

4. Главному специалисту – юристу комитета по бюджетной политике и
финансам администрации города Иркутска обеспечить направление настоящего
Распоряжения в управление по информационной политике аппарата
администрации города Иркутска для опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Заместитель мэра – председатель
комитета по бюджетной политике и
финансам администрации города
Иркутска                                    А.А. Валиулина

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е